

Warszawa, 18 czerwca 2020 r.

DAZ.262.26.2020

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 20/20/PN/P8) którego przedmiotem jest **zapewnienie bezpieczeństwa IT poprzez odnowienie subskrypcji i wsparcia dla posiadanych dwóch urządzeń Palo Alto PA-3250.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 oraz art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 1843 późn. zm., zwanej dalej: „ustawą Pzp”) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ).

Pytanie z dnia 15.06.2020 r.:

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w którym firewall będzie korzystał z bazy kategorii URL w chmurze?

Pytanie dotyczy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ / załącznik nr 3 do umowy)

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w którym firewall będzie korzystał z bazy kategorii URL w chmurze zgodnie z mechanizmem wykorzystywanym przez urządzenia w ramach dostarczonej licencji.

Pytanie z dnia 16.06.2020 r.:

Prosimy o podanie numerów seryjnych urządzeń objętych niniejszym postępowaniem.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje iż posiada urządzenia o poniższych numerach seryjnych:

PA-3250:

016301003433

016301003379

Panorama:

000702919625

Zamawiający informuje, iż w wyniku udzielenia powyższych wyjaśnień nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, wobec czego termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Jakub Zawierucha

Dyrektor Działu Systemów Informatycznych